АДМИНИСТРАЦИЯ САМПУРСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.07.2022                                     пос. Сатинка                                           № 370-р

Об участии в областных профильных  сменах

На основании приказа управления образования и науки Тамбовской обла-

сти от 23.03.2022 № 686 «Об обеспечении отдыха, занятости и оздоровления

детей в 2022 году»:

  1. Отделу образования администрации района (Абрамова) организовать

участие обучающихся общеобразовательных учреждений района  в областных

профильных  сменах   с 25.07.2022 г. по  14.08.2022 г. в детском оздоровитель-

ном центре «Спутник» (с. Новое Тарбеево Мичуринского района).

2. И.о. директора муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Сатинская  средняя общеобразовательная школа»  М.В.Щер-

бининой:

  2.1. Обеспечить явку обучающихся  для участия в областных профильных

сменах.

 2.2. Организовать проведение целевых инструктажей с обучающимися.

 2.3. Обеспечить доставку обучающихся к месту проведения профильных

смен.

 3. И.о. директора муниципального бюджетного образовательного учре-

ждения дополнительного образования «Сампурский детско-юношеский центр»

Г.А.Комбаровой:

3.1. Назначить ответственного за жизнь и безопасность обучающихся в

пути следования.

3.2.Организовать проведение целевых инструктажей с  ответственным за

жизнь и  безопасность обучающихся в пути следования.

  4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя   главы администрации района по социальным вопросам

И.А.Акимову.

Глава района                                                                                        А.В.Самородов